METIS PAD LOUNGE

0182-IM-LOUNGE

FINITURE

Struttura
Seduta

Schienale

IMBALLAGGIO

Altezza
Larghezza
Profondita
Pezzi per imb.
Peso lordo
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FINISHES
Metallo Structure
Gommapiuma 40 elastan ignifugo Seat
- Spessore 1,5 cm
Gommapiuma 40 elastan ignifugo Back
- Spessore 1,5 cm
PACKAGING
77 cm Height
65cm Width
70 cm Depht
2 Pieces for Pckg
14 kg Gross Weight
0,35 cu.m
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DESIGN STUDIO GABBERTAS
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Metal

Foam 40 elastan fireproof,
-Thickness 1,5 cm

Foam 40 elastan fireproof,
-Thickness 1,5 cm

303"
255"
275"

14 kg
0,35




